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ADAC Nordbayern MX Cup Muhlhausen

Schiler KI. A
Wertungslauf 2

Rennen (8:00 und 1 Runden) started at 15:25:27

MX Mihlhausen 1,500 Km

30.07.2016 15:20.

-
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o B

Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit Runde Rundenzeit Diff. Tageszeit
7 1:29.893 +1.181 15:36:13.244
(15*) Rocco Sessler
1 1:12.247 +1.981 15:26:48.214 (5%) Maximilain Voith
2 1:13.835 +3.569 15:28:02.049 1 1:38.220 +0.826 15:27:20.724
3 1:12.117 +1.851 15:29:14.166 2 1:37.394 15:28:58.118
4 1:12.867 +2.601 15:30:27.033 3 2:47.333 +1:09.939 15:31:45.451
5 1:14.823 +4.557 15:31:41.856 4 1:44.599 +7.205 15:33:30.050
6 1:12.526 +2.260 15:32:54.382 5 1:41.520 +4.126 15:35:11.570
7 1:10.825 +0.559 15:34:05.207 6 1:47.784 +10.390 15:36:59.354
8 1:10.266 15:35:15.473
(7) Hannes Neubig
1 1:13.677 +4.303 15:26:50.680
2 1:12.106 +2.732 15:28:02.786
3 1:12.991 +3.617 15:29:15.777
4 1:12.273 +2.899 15:30:28.050
5 1:14.519 +5.145 15:31:42.569
6 1:12.651 +3.277 15:32:55.220
7 1:11.231 +1.857 15:34:06.451
8 1:09.374 15:35:15.825
(94) Nico Pétzl
1 1:15.712 +2.561 15:26:52.890
2 1:13.151 15:28:06.041
3 1:13.579 +0.428 15:29:19.620
4 1:14.746 +1.595 15:30:34.366
5 1:15.954 +2.803 15:31:50.320
6 1:20.139 +6.988 15:33:10.459
7 1:14.771 +1.620 15:34:25.230
8 1:14.499 +1.348 15:35:39.729
(134) Christopher Losel
1 1:19.712 +1.996 15:26:59.593
2 1:18.598 +0.882 15:28:18.191
3 1:18.198 +0.482 15:29:36.389
4 1:17.940 +0.224 15:30:54.329
5 1:26.389 +8.673 15:32:20.718
6 1:18.772 +1.056 15:33:39.490
7 1:17.716 15:34:57.206
8 1:17.785 +0.069 15:36:14.991
(10) Maximilian Weeger
1 1:13.363 +1.022 15:26:49.881
2 1:14.367 +2.026 15:28:04.248
3 1:13.505 +1.164 15:29:17.753
4 2:31.565 +1:19.224 15:31:49.318
5 1:20.097 +7.756 15:33:09.415
6 1:13.403 +1.062 15:34:22.818
7 1:12.341 15:35:35.159
(18) Leon Meyer
1 1:30.428 +1.646 15:27:09.403
2 1:31.315 +2.533 15:28:40.718
3 1:28.782 15:30:09.500
4 1:31.539 +2.757 15:31:41.039
5 1:30.203 +1.421 15:33:11.242
6 1:31.063 +2.281 15:34:42.305
7 1:28.856 +0.074 15:36:11.161
(70) Sebastian Aubaret
1 1:29.698 +0.986 15:27:10.437
2 1:31.090 +2.378 15:28:41.527
3 1:28.712 15:30:10.239
4 1:33.602 +4.890 15:31:43.841
5 1:30.336 +1.624 15:33:14.177
6 1:29.174 +0.462 15:34:43.351
SDO Sport Timing, Nurnberg, Christoph u. Monika Preu Orbits

Rennleiter: Fritz Schmitt

SK: Andreas Kraus
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